reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ARTAZ Mockga, Wwocce IHTy3nactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

9. letanupoBKHU

] ]

= T

y ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, httgs:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

104

AL01

AD01 & o] 128

TTOJ‘ILKO g Moneiau B

y ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mnactos 31c¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b\FPVI'II'IAKDMI'IAHHFI CaHkT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opel 0obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

COMMON VERSION

ogy B04 209 mge

A VERSION
TTOHLKO s moaenu B
ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

b\rpynnAKOMnAHmﬁ CaHkTt-lNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru



ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mnactos 31c¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b\FPVI'II'IAKDMI'IAHHFI CaHkT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opel 0obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

307 318 310324 13 BEH

3e2

313

ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
b\rpynnAKOMnAHmﬁ CaHkTt-lNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru




ARTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

421 423 413 412 M0

A401

TTOJ‘IBKO g Moaeau B

406 429 433434 3

43
?g

o [y

Q ARTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnacTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opbi 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ﬁ ARTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnacTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTa: info@artaz.ru

/ ]
504 503 502 501

TTOJ‘ILKO g Moaenu B

revAna Komnanwi  CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob30opsi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru

AA RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnacTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouyta: info@artaz.ru



ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mnactos 31c¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
reynna koMnakuin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30opbl 06opydosarus: https://youtube.com/@artazru

A48 AT ASD a5

ABE ; AS5
AJ7 61 ABDASY ASBYATE
nS7

ALG aps R4 AE3 A22 A2l AZD

F9005

E:} __F9006
=g
| £®“‘“~wuux

.9
\ X \ Fso08

’—7\ | Fo012
o] TR
- / S
F0R6 " \ gl F3009
Fo025 \ X \
Fo010
Fos2e \
FalE*Fagke Faoel
Fo02e . Fafl
Fo016 } ellic
, :

e
L— f_. /) 2014

iy S——
~~Fap1s

ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opel 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynna koMnakuin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30opbl 06opydosarus: https://youtube.com/@artazru

Q ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mnactos 31c¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Pneumatic drawing:

Pneumatic drawing

cylinder for inflation
cylinder for shovel cylinder for workbench clamped help erm for tire

| =

I -

Y T
1 pedsl _[TTT7) 4 pivevey 1708l J{_ v - s handle , /14 vatve that
control \ ll [ I ! I“I“y contral \ : :.:::“ control 1 pushed hand
2 miffler dU pmrtier [ 2 muffler

1

air filter

air ¢
source

relief vélvs

Pneumatic drawing

cylinder for shovel cylinder for workbench clamped cylinder for help arm inflation air boost

J—I for tire

)

§handle
control 4valve that
i 7
1 pedal v/_[_ ] T 1 pedal \/_[_ /| poshed band
\ 3 five-way [ \ /| 3 Five-way ! f-{: \
control L_J valve control L yalvs 1 padal \ D 3 f::::l‘.'
3 muffler U 7 miffler ﬁ U 2 mffler control  p oees s U

1

air filter |
O wa.:

air relief valve
source — ;

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opel 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

Q ARTAZ Mocksa, wocce IHTy3nacTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Moyta: info@artaz.ru



reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

5“ ARTAZ Mocksa, wocce 3HTy3mnactos 31c50

Electric Drawings

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

3PHASE 1PHASE
6.3AX3 e
FU1-FU2 AT
110V 50/60Hz 25A
= FE 220V 50/60Hz 20A < PE
“ il Function table L1 L2} L3
2| 4 6 810 2| 4 6 810
fiearemipesipiciesy 3 L 12 | i |
1 3| 5 7/ 9 ' ' {2 .
U V| w >< >< 2|10 J | = J Vﬁ
>< { 7 8
><  5\| 6 C
>< 3 1
| | | | &
T b7 1| 2
> il | g I "2 i contacts No|
_ position
(A M1
]_—_‘: 3 __ g
— PE PE
CITMCOK 3ATTACHBIX YACTEN.
Ne ApTHKYJI Homep na pucynke  Onucanue
2 U221.01.08 1 front cover
3 U221.01.02 1 left cover
4 B-01-013-006 GB/T 70 4 BUHT M6*10
5 B-02-001-007 GB/T 95 4 flat mraiiba @6*14*1.2
6 B-01-013-023 GB/T 70 1 BUHT M8*15
7 B-01-011-003 GB/T 70 4 BUHT M5*16
8 B-02-001-027 GB/T 95 5 flat mraiiba @8*22*2
9 C-35-003-001 4 pe3unoBas foot
10 C-36-001-001 U200.01.50 1 pesuHoBasg buffer
11 B-01-014-002 GB/T 70 4 BHHT M6*40
12 Y-10-001-001 U200.01.58 1 lifting lever
13 C-07-005-001 U200.01.36 1 IpyKUHA
14 C-35-002-001 U200.01.51 1 pE3MHOBAs support
15 C-44-001-001 U200.01.47 1 box
16 B-01-013-006 GB/T 70 2 BHHT M8*25
17 B-01-007-015 GB/T 70 4 BHHT M8*20
18 B-01-013-017 GB/T 70 4 BHHT M10*55
Jerajin CTONHKHU, BEPTUKAJBHOI U IOBOPOTHOMH PYKHU
102 CX-08-005-001 U200.01.19 1 column pin
103 2 BUHT M14*30
104 2 flat nra#i6a @14.5*47*10
105 C-38-003-001 U200.01.55 1 adjust pykosiTka
106 CX-09-005-001 U200.01.23 1 locking block pykosiTka

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

107 CX-03-006-001
108 CX-08-017-001
109 B-02-002-003
110 B-01-013-006
111 CX-08-033-001
112 B-01-002-008
113 B-01-004-017
114 B-01-007-018
115

116 C-39-003-001
117

118

119

120

121

122 CX-08-032-001
123 CX-50-012-002
124 C-14-001-001
125 B-01-013-014
126 CX-01-010-001
127 B-01-004-016
128 B-02-001-014
129 B-02-002-004
130 B-01-001-005
131 CZ-14-001-002
JeraJii IOBOPOTHOIO CTOJ1a
201

202 CX-18-001-001
203 CX-09-006-001
204 B-02-002-006
205 B-01-013-022
206 C-42-002-001
207 CX-08-001-004
208 CX-09-003-001
209 B-03-001-009
210 CX-08-001-006
211 CX-01-019-001
212 B-02-001-019
213 B-03-001-001
214 B-01-013-021
215 B-02-002-005
216 B-02-001-018
217 CX-01-018-001
218 CX-09-004-001
219 C-13-001-003
220 C-08-001-003
221 C-13-025-001
222 C-03-002-010
223 C-01-002-004
224 C-01-001-011
225 C-37-001-001
226 B-02-001-019
227 B-01-002-008
228 C-60-001-002
229 C-01-001-007
230 C-13-024-001
231 C-03-003-005

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

U200.01.20
U200.01.24
GB/T 95
GB/T 70
U200.01.21
GB/T 41
U200.01.09
GB/T 70

U228.01.49
U200.01.48

U228.01.39

U228.01.22

U2098.01

U200.01.16

U200.01.52
U200.01.15.02

U200.01.15.013

ol el el e L TR Lol FHR T R N TN Y Y

[—

1

U200.01.15.04
GB/T 78
U200.01.17
GB/T 80
GB/T 95
GB/T 95

GB/T 41
U200.01.15

U228.01.13
U200.01.57
U200.01.14
GB/T 95
GB/T 5781
U200.01.44
U221.01.28
U200.01.29
GB/T 894
U221.01.31
U221.01.11
GB/T 95
GB/T 894.1
GB/T 80
GB/T 95
GB/T 95
U221.01.11.01
U200.01.30
U221.01.10.04
U221.01.10.02
U200.01.10.01
C2110336
JB/T 6997
JB1092
U200.01.54
GB/T 95
GB/T 1337
U221.01.10.05
1B1092
U200.01.10.03
U221.03.37

1N 100 1N 10 180 I 109 1 189 1N ho 10 oo 1 [ro [ T 1A s 1R I [ 1= = = = = = =

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

locking block support
cone 1maiba

Py KUHA maitdba @8
BUHT M8%*25

locking block

ravika M12*1.75*7
BUHT M12*30

BUHT M&*50
knob

Plastic cover
IPY2KUHA

locking plate

swing arm
hexagonal vertical arm

buffer bush

pulley
mounting head 3#

pin

BUHT M10*25

flat mraii6ca

BUHT M12*16

flat majiba  @10*20*2

npy>kKuHa maitda @10

raiika M10

complete mounting head

turntable 660
jaw
turntable maii6a
OpYy)KHHA 11aiba  ¢l6
BUHT M16*40
cap
control plate
maioa
snap KOJbLO (65
connecting rod
slide guide with pin
flat miaiiba @12*25%2
snap KoJaslo @l2
BUHT M12*80
Py )KMHA 1maiida @12
flat mrajiba @12*30%*3
slide guide
flat spacer for chuck
tightener
uuHap rod
flange without pykosTka
union 1/8-¢8
V-seal UHS-20*28*7.5
O-seal 63*2.65
piston
flat maiiba @12*25%*2
rarika M12*7*1.5
clamping mmaIp barrel
O-seal 20*2.65
flange with pykosrka

L-union 1/8-08

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

232
233

B-01-001-004

CZ-14-002-001
JdeTasn oTOOPTOBIIMKA, UJIMHAPA H PYKH B cOope

U200.01.05.05.0

301

L W
-
o

(9]
S
W

o8}
o
=

W
)
(93

(O8]
)
(@)

(V8]
S
|

(%)
S
oo

(U]
S
o)

w
—_
(e

W
[
[u—

w
—
[\

w
—_—
W

w
—_
n

w
—_—
(V)]

(O8]
—
(@)

W
—
~

W
—
0e]

W
—
O

(98]
(\*
(e

W
[\
—_

W
N
\S]

W
[\S)
W

o8}
)
=~

W
[\S)
(9,

w
[\
(@)}

(98]
[\
~

W
[\e)
[0e]

W W
(9]
[e=) o)

W
w
—

98]
[\

3
3
3

W
W

w2
~

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
1
1
1

o
\®)

N
9%}

AN
AN

N
=
W

o
sy
N

i
—_
-

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

B-01-007-043

B-01-001-003
C-03-005-003
B-01-002-009
B-02-001-021
C-01-001-006
C-01-001-006
C-01-001-014

CX-03-005-001

C-08-002-001
C-01-002-003
C-11-001-001

CX-50-015-001

B-01-007-006

B-01-007-030
B-01-001-009
C-63-001-005
B-02-002-008
B-03-001-002
B-02-001-021

CX-04-001-001
CX-01-011-001
CX-01-001-001

B-02-001-019
B-01-001-006
B-02-001-011
B-02-002-003
B-01-013-005
C-03-002-010

CZ-14-003-001
Herann neganeii B coope

C-55-002-003
C-55-002-004
C-07-004-001
B-01-007-015

CX-03-013-001

C-38-002-001
B-01-009-002

CX-03-007-001
CX-03-012-001

C-22-001-001
C-41-001-001
C-07-003-001
C-51-001-001
B-01-001-001
B-02-001-002
B-01-008-005
B-03-001-001

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

GB/T 1337
U221.01.10

GB/T 41
C2110353
GB/T 1337
GB/T 95
JB1092
1B1092
JB1092
U200.01.05.05
U200.01.05.01
JB/T 1091
U200.01.05.02
U200.01.05.03
GB/T 70
U228.01.03
GB/T 70
GB/T 1337
U200.01.05.08
GB/T 95
GB/T 894.1
GB/T 96
U200.01.07
U200.01.04
U200.01.05.06
GB/T 95
GB/T 1337
GB/T 5287
GB/T93
GB/T 5783
C2110353
GB/T 1337
U228.01.03.09
U228.01.03.08
U200.01.05

U228.01.06.03
U228.01.06.04
U200.01.37
GB/T 70
U200.01.06.06
U200.01.53
GB/T 845
U200.01.06.05
U200.01.06.08
U200.01.81
U200.01.06.15
U200.01.38
U200.01.06.01
GB/T95

GB/T 1337
GB/T 973
GB/T 894.1

16
2

\S]

5 e 109 e [ N O = = o 1= |15

[— |,_

o N 1o = 1N s [ = = [\ TS [ T = o

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

self-locking raitka M8
complete clamping umuHIp

BUHT M 14*30

self-locking raiika M6

L-union 1/4-¢8

ravika M16*1.5

flat maiitca ©16*28*2

O-seal 16*2.65

O-seal 20*2.65

O-seal 180*3.5

bead breaker mununap lid(front
bead breaker rod

V-seal 185*168*11.5

piston

bead breaker rmmmHIp barrel
BUHT M6*20

shovel
BUHT M12*100
self-locking raiixa M16
guide belt
HNpYy>KHHA 11aioa @14
Snap ko110 @16
flat maiiba @16*28*2
bead breaker arm
pin
rotating pin
flat maiita 12*25*2
self-locking ratika M 12
flat maii6a @8*30*3
[IpY’KUHA 1aioa @8
BUHT M&8*20
union 1/8-¢8
self-locking raiika M16
sheath
pin
complete bead breaker ruauuap

eanb

neaann

twist py>kuHa
BUHT M8*20
connecting rod
switch pykosiTka
tap BuaT ST2.9*12
cam cover
switch support
flat mraiibca

cam

OpYXHHA
negaiab support
self-locking raiika M4
flat nraiiba @4

BUHT M4*30

snap KoJelo ©12

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

455

B-02-001-019

CX-03-010-001

B-01-001-004
B-02-001-009
B-01-001-004
C-41-002-001
B-01-007-018
B-01-003-001
B-01-007-005
B-02-001-006
B-01-007-006
B-02-001-006
B-01-007-006
B-01-008-005
B-02-001-001
B-01-001-003
B-01-010-012
B-02-001-002
C-49-001-003
B-01-002-002
C-33-005-001
CZ-14-006-010
CZ-14-006-012
C-06-001-002
C-06-001-002
C-06-001-002
C-03-003-005
C-34-001-001
C-01-001-004

C-34-001-002
B-01-012-005
C-01-001-004
C-15-001-001
C-03-003-005
C-04-001-007
CX-50-011-001

CZ-13-037-002

U200.01.06.09.0

456

C-34-001-008

Tpancmuccus B coope

501
502
503
504
505
506
507

0
50
50
50

(o)

O

1
1

(9]
S

(9]
—

(9]
—
N

WD
—_
w

W
s
N

(9]
—_
(9]

9]
—_
N

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

CZ-50-001-001

C-16-001-001
C-01-003-001

CZ-50-004-001

B-01-013-005
B-04-001-001

CZ-13-020-001

C-16-001-002
C-23-001-001

CZ-01-020-001

B-01-013-017
B-02-002-004
B-06-001-001
B-02-001-014
B-01-007-006
B-02-001-007

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

GB/T95
U200.01.06.07
GB/T 1337
GB/T 5287
GB/T 41
U200.01.06.13
pcs

GB/T 41
GB/T 70
GB/T95

GB/T 70
GB/T95

GB/T 70
GB/T 845
GB/T95
GB/T 41
GB/T 845
GB/T95

GB/T 41
U200.01.06.14

U200033003
U200033003
U200033003

U200.01.06.10
JB1092
U200.01.06.09
U200.01.06.11
GB/T 70
1B1092

GB/T 70

U200.01.06.12

U200.01.32.03B

GB/T 297
GB/T 10708

U200.01.32.05

GB/T 70
GB/T 1096

U200.01.32.04

GB/T 292
U200.01.32.01

U200.01.32.06

GB/T 5783
GB/T93
GB/T 117
GB/T95
GB/T 70
GB/T95

= o = s o 1 o [— |5 |S = = = = == — = = o 1 e e I [ e 1O 1O 9 1M [ I 1= s s s I8

[—

—_
IS 13100 1o 19V 108 o = I e 1= e 19—

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

flat maii6a @12*25*2
nenansb shaft
self-locking raiika M8
flat mmajica  @8*17*1.2
self-locking raiixa M8
connecting rod
BUHT M8*50
rarika M8
BUHT M6*16
flat matica ©6*12*1
BUHT M6*20
flat maiidba  @6*12*1
BUHT M6*20
BUHT M4*30
flat maii6a @3
self-locking raiika M6
BUHT M4*16
flat nraiiba @4
switch
raiika M4
switch cover
complete 5-way valve
complete 5-way valve
nafHr 5*§
nuIagr 5*8
HIIaHr 5*8
L-union 1/8-¢8
spacer
O-seal 12*20*4
S5-way valve
valve cover
tap BuHT ST2.9*%16
O-seal 12*20*4
silencer 1/8
L-union 1/8-¢8
T-union 1/8-2*@8
valve pole
wire 3*1.5

5-way valve

bottom cover
beakonso 30204

seal 20%*35*8
pulley
BUHT M&*20
key 6*20
WOIrm BHHT
beakoabuo 6010

worm gear

MPOKJIaKa
BUHT M10*55

py>kuHa maiioa @10

pin 6*20

IJIocKag maita @10*20%2
BUHT M6*20

IUIOCKas miaiba e6*14*1.2

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

517 CZ-50-002-001 U200.01.32.03A 1 upper cover

518 B-04-001-002 GB/T 1096 1 K04 / mmrHT 10%40
519 B-04-001-003 GB/T 1096 1 K104 / muiiHT 14*40
520 C-01-001-018 JB1092 2 O-seal ¢027.8*3.1

521 C-45-001-001 U200.01.32.07 1 seal

522 B-01-001-003 GB/T 1337 10 self-locking ratixka M6
523 B-02-002-003 GB/T93 1 [pyxuna maiida @8
524 B-02-001-011 GB/T95 2 ITmockas mait6a@8*30%*3
Mortop B cOope

601 C2110201 1 motor MY 8024

602 CX-01-012-001 U200.01.33 1 motor pulley

603 B-01-004-010 GB/T 71 1 BuHT M8*12
GB/T11544-199 C-21-001-001

604 7 1 belt A-28

605 B-01-013-011 GB/T 71 1 BuHT M&*70

606 B-02-001-011 GB/T 71 2 IUIocKag manba  ¢8.5%30%*3
607 GB/T 11544 1 capacitor

608 B-02-001-014 GB/T 1337 2 mIockas maiba  @10*20%2
609 B-02-002-004 GB/T93 2 npy>krHa 1maiba @10
610 B-01-013-014 GB/T 70 2 BHHT M10*25

611 B-01-013-006 GB/T 70 4 BUHT M8*25

612 B-01-003-001 GB/T95 4 raiika M8

613 B-02-001-010 GB/T 1337 8 IJIOCKas mmaida  @8*22*1.5
614 C-35-005-001 U200.01.56 6 pe3uHOBAad IaKba

615 CX-03-008-001 U221.01.34 1 motor support

616 CZ-13-038-002 RVV 1 wire 5*1

617 B-02-002-003 GB/T93 2 Ipy>KUHa 111aioa @8
618 C-35-005-001 U200.01.56 2 pe3MHOBAag 1aiida
Bo3aymnblii 1 Macasiubiii uabTp

801 C-15-002-021 U2000332 1 relief pressure filter
802 C-17-001-001 U2000333 1 quick nozzle

803 C-03-005-003 U2000343 1 L-union

804 C-15-002-004 1 oil fog maker

805 C-06-001-002 U200033003 1 nuIanr 5*8

806 C-04-002-001 1 big T-joint

807 C-03-002-006 1 union 1/4-1/4

808 C-06-001-002 1 uadr 5*8

809 C-03-002-010 1 union 1/8-¢8

810 1 manometer

811 CZ-14-014-002 1 Complete oil regulator
JdonoHuTe1bHAA pyKa

F9001 CX-25-003-001 U009.02 1 tyre pressing arm 1
F9002 B-02-002-004 GB/T 1337 4 IpysKuHa 1maiba @10
F9003 B-01-004-014 GB/T 70 4 BHHT M10*30

F9004 CX-25-002-001 U009.01.03 1 pin

F9005 CX-25-001-001 U009.01 1 holder

F9006 C-03-003-004 U2000343 2 L-union 1/8-¢6
F9007 C-06-001-011 1 nuranr 6*4

F9008 CX-25-004-042 U009.06.02 1 rear cover

F9009 C-60-001-007 U009.06.03 1 light mununap barrel
F9010 CX-25-004-041 U009.06.01 1 front cover

F9011 C-50-024-001 U009.06.04 1 piston rod ¢25*750
F9012 CZ-14-002-011 U209 1 complete IUARHAD
F9013 B-01-001-003 GB/T95 1 self-locking raiika M6
F9014 C-31-001-005 U009.04 1 tyre pressing head
F9015 C-31-001-003 U008.09.02 1 tyre pressing head(bottom)
F9016 B-01-007-008 GB/T 70 1 BHHT M6*30

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

F9017 C-06-001-011

F9018 CX-06-008-001 U005.20
F9019 B-01-008-005 GB/T 70
F9020 B-01-011-003 GB/T 70
F9021 C-03-003-001

F9022 C-05-005-001

F9023 B-01-002-002

F9024 C-06-001-011

F9025 C-03-006-002

F9026 C-06-001-011

F9027 C-15-001-001

F9028 C-06-020-001 U007.18.10
F9029 CX-25-004-001 U009.03
F9030 B-01-008-004

F9031 B-01-007-042

F9032 CX-09-006-001 U200.01.14
F9033 B-01-001-009 GB/T95
CnenmajbHble JeTaJIu

B001 U203.01.01
B201 CX-01-017-002 U200.01.12
B202 U228.01.13
B401 C-06-001-002 U200033003
B402 C-06-001-002 U200033002
B501 CZ-13-021-001 U200.01.32.02
B502 CZ-40-001-002 U200.01.43.02
B503 B-01-004-001 GB/T 5783
B504 C-03-002-010 C2110342
B505 CZ-33-006-001 U200.01.43.01
B506 C-03-006-007 C2110341
B507 C-01-001-010 JB1092
B508 B-01-007-006 GB/T 70
B509 C-06-001-002

B510 C-06-001-002

B511 C-58-001-001

B512 C-06-001-002

B513 C-06-001-002

B514 C-03-004-001 C2110341
B515 CZ-14-005-001 U200.01.32
B516 CZ-14-004-003 U200.01.43
B701 Y-07-001-001 U2001033001
B702 Y-14-001-002 U200033003
B703 C-54-001-001 U2000334
B704 C-03-002-007

B705 B-02-001-004 GB/T 1337
B706 C-05-002-002 AR2000
B707 C-03-003-002

B708 C-06-001-002 U200033002
B709 U2000330

Cnucok 3amyacreii ToJIbKO AJs1 Moaed B

A001
A201
A401
A402

CZ-14-007-003
C-55-002-002
CZ-14-006-0041

A403
A404
A501

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

CX-50-010-001
C-09-001-002
CZ-13-021-002

U203.01.01A
U228.01.13A

U228.01.06.02

U221.01.65A

U200.01.32.02A

Y e e N e ST S

|—

[ b= 189

— — — — e
[y L NN R e R R Ll el Ll N U2 = | W 10 s = = = 1

I—

1

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

nuIaHr 6*4

switch panel

BUHT M4*30

BUHT M5*16

L-union 1/4-¢6

valve

raiika M4

nIagr 6*4

T-union 3-06

nuIaHr 6*4

silencer 1/8

control valve shield
tyre pressing arm 2

BUHT M4*16

BuUHT M10*16

turntable 1aiiba

self-locking ratika M16*1.5

body
slide
complete turntable 660
HIIaHr 5*8
nanr 5*8
worm gear shaft
rotating union mandrel
BUHT M4*6
union 1/8"-08
rotating valve casing
T-union 3*@8
O-seal 59.9%2.62
BUHT M6*20
air inlet mzanr 5*8
air inlet mmanr 5*8
nuraHr 5.5*@8
air outlet rmurampr 5*8
air outlet mmuzanr 5*8
T-union 1/8-2*p8
complete gearbox
complete rotating union
air gauge
[IJIAHT
raiika
union 1/4-1/4
IJIOCKad maiba @13
pressure reducer
L-union 1/4-¢8
nanr 5*8
complete inmrockasging gun

body
complete turntable P660A
[e1ajb

complete 5-way valve
valve pole

plug
worm gear shaft

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

A502 CZ-14-004-003

A01 C-03-001-007
A02 C-58-001-003
A03 C-06-001-002
A04 C-03-006-007
A0S C-06-001-002
A06 C-58-001-001
A07 C-03-002-010
A08 C-40-003-001
A09 C-06-001-002
Al0 C-06-001-002
All C-06-001-005
Al2 C-06-001-005
Al3 C-06-001-002
Al4 B-01-007-008
AlS5 C-40-005-004
Aleé C-40-005-007
Al7 B-01-007-006
Al C-40-005-001
Al9 B-01-001-003
A20 C-06-001-002
A21 C-03-003-002
A22 CX-03-009-001
A23 B-01-001-003
A24 B-01-007-005
A25 C-04-001-007
A26

A27

A28

A29

A30

A3l C-06-001-005
A32 C-05-003-001
A33

A34 C-06-001-002
A35 C-06-001-002
A36 C-03-001-004
A37 Y-14-001-001
A38 C-06-001-005
A39 C-06-001-005
A40 CZ-14-018-001
A41 C-03-002-010
A42 C-01-001-017
A43 C-01-001-026
A44 B-01-007-006
A45 C-06-001-002
A46 C-03-006-004
A47 C-06-001-002
A48 B-01-004-001
A49 C-40-001-001
AS0 C-03-001-003
AS1

AS52 C-06-031-001
AS53 CX-13-028-001
A54 C-07-001-001
AS5 CX-13-019-001
AS56 C-09-001-002

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

U200.01.43 1 complete gear box
1/4-¢10 union 1/4-¢10
6.5*10 nutadr 6.5*@10
5X8 nanr 5*8
3*p8 T-union 3*@8
[UIafHr 5*8§
5.5*@8 uiaHr 5.5* 8
1/8-98 union 1/8-¢8
U221.01.43.01A rotating valve casing
nIaHr 5*8
nIanr 5*8

nuranr 12*8
manr 12*8
nIaHr 5*8
BHHT M6*30
exhaust valve
pesnHoBag sheet

GB/T 70
U221.01.60.05A
U221.01.60.07A

—_ ==
[— |— I b o = NN = = N = 09 = = I = = = = T = = =

GB/T 70 BUHT M6*20
U221.01.60.06A exhaust valve cover
GB/T95 raiika M6
5X8 nganr 5*8
1/4-98 L-union 1/4-¢8
U221.01.60.08A exhaust valve support
GB/T95 raiika M6
GB/T 70 BUHT M6*16
1/8-2*@8 T-union 1/8-2*@8
GB/T95 rarika M10
GB/T 70 BUHT M10
L-union 1"
L-union 1"
U009.07 tank
12X8 uuranr 12*8
GB-TQ-L10 safety valve
1 T-union
12X8 1 uuranr 12*8
12X8 1 naaur 12*8
1/2-¢12 7 union 1/2-¢12
1.5m 1 COCTMHHUTEIBHBIN IIIAHT
12X8 1 uuranr 12*8
12X8 1 mIaHr 12*8
1 complete pressure gauge
1/8-98 2 union 1/8-¢8
89%*2 1 O-seal 89*2
062%2.8 3 O-seal 062*2.8
GB/T 70 2 BUHT M6*20
5X8 1 nutadr 5*8
1/8-2*@8 1 T-union 1/8-2*@8
5X8 1 nanr 5*8
GB/T 70 2 BHHT M4*6
U221.01.43.02A 1 rotating union mandrel
4 union 3/8-¢10
4 Slide plate
221.01.70A 1 complete pressure gauge box
221.01.69.03A 1 button
221.01.69.04A 1 OpYXKHHA
221.01.69.01A 1 valve
1 plug

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

A58
A59
A60
A61
A62
A63
A64
A65
A66
A67
A68
A69
A70
A7l

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

O-seal 4*1.8
O-seal 6.9*%1.8
shaft
pressure gauge
seat with holes
union 1/8-¢8
BUHT M4*30
pressure gauge box support
BUHT M6*16
self-locking ratika M10
IUIOCKad 1maiiba @10%20*2
npyskusa holder

IIPYy>XXHUHA

BUHT M10*60

complete rotating union

C-01-001-001 4*1.8 1
C-01-001-002 6.9*1.8 1
CX-13-029-001 221.01.69.02A 1
P-23-001-001 10kg 1
CZ-13-004-001 221.01.68A 1

N 1/8-¢8 2
B-01-008-005 GB/T 70 7
CX-06-028-001 221.01.71A 1
B-01-007-005 GB/T 70 2
B-01-001-005 GB/T95 1
B-02-001-014 GB/T 1337 1

CX-06-050-001 U221.01.62.03A 1
C-07-006-001 U221.01.67A 1
B-01-007-026 GB/T 70
1
BHUMAHUE

M3rotoButesp MpuiiaracT K HaCTOSIIEMY PYKOBOJCTBY IO SKCIUTyaTalliy aCCOPTUMEHT
3amyacteil U cxemy COOPKH M3JIeNHst TOJIbKO B Ka4eCTBE MH()OPMAIHOHHOTO COITPOBOKICHHUS
B ClIy4ae 3aKa30B 3aMacHBIX YacTeH U KOMIUICKTYIOmUX. Hu H3roroButelb, HU
JTUCTPUOBIOTOP HE YITOJHOMOYMBAIOT MOKYTIATENSI HA CAMOCTOSITEIIbHOE MPOBEICHUE PEMOHTA
uzzenus. JIroboe 00CTyKMBaHUE U PEMOHT JOJIKHO BBIMOTHITHCS KBATU(PHUIIUPOBAHHBIMH
cnenuanuctamu. [IpoBeieHUe MOKYMATEIEM CaMOCTOSITEIbHOIO PEMOHTA O3HAYAET
AHHYJMPOBaHKE TapaHTHU HA JaHHOE U3eine. Bce pucKu U OTBETCTBEHHOCTH 3a
Oe3omacHyo U 0e3aBapuiHYI0 padoTy H3AENHUs B CIIy4ae CAMOCTOSITEILHOTO PEMOHTA HECET
BJIaJICTICI] CTaHKa.

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru






